Jahresstelle. Offerten mit Bild, Zeugniskopien,

Altersangabe sowie genaue Angaben der
Sprachenkenntnisse und Eintrittsmöglichkeit an
Postfach 32 327 Thun.

on dierdie associt
pour reprend re un hötel de
moniagne
Capital n&cessaire pour traiter: Frs. 35 000.—
(Trente-cinq mille). Conviendraient & un chef
de cuisine. Offres sous chiffre H. M. 2933 k la
Revue Suisse des Hotel k Bale 2.

Grossbetrieb in Basel sucht für sofortigen
Eintritt:

II. Bufffetdame
Büffetlehrtochter
Kellerbursche

Bewerber(innen) belieben Offerte mit Zeugniskopien und